Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Ивановский медицинский колледж»

П Р И К А З

ОТ PG , 20-Т5 г. №

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г.

N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг",

Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", приказываю:

1. Установить в 2023 году стоимость на платные образовательные

услуги дополнительного профессионального образования в следующих

размерах:

Вид
последипломного

образования
Наименование

цикла
Форма

обучения
Продолжитель

ность
обучения, час

Стоимость,
руб.

1 2 3 4 5

Повышение
квалификации

Деловой
этикет

очно-заочная
с применением

ДОТ и ЭО 18 3 000,00

2. Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги

дополнительного профессионального образования на 2023 год (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

бухгалтера С. А. Спиридонову.

Директор Т. В. Кудрина

Приложение 1 к приказу № ^  от & £  20 года

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА 2023 год

на платные образовательные услуги дополнительного профессионального
образования

Вид
последипломного

образования
Наименование

цикла
Форма

обучения
Продолжитель

ность
обучения, час

Стоимость,
руб.

1 2 3 4 5

Повышение
квалификации

Деловой
этикет

очно-заочная
с применением

ДОТ и ЭО 18 3 000,00